Рег. № ппа-1868 от 26.07.2024, Распечатал________________

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  №

О внесении изменения в

постановление Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области от

09.02.2015 №12

Администрация муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Починковский район»  Смоленской области от 09.02.2015 №12 «Об утверждении

муниципальной программы «Управление муниципальными финансами

Починковского района Смоленской области» (в редакции постановлений

Администрации муниципального образования «Починковский район»

Смоленской области  от 30.03.2015 №41, от 13.11.2015 №156, от 02.03.2016 №30,

от 31.03.2017 №85-адм, от 12.02.2018 №14-адм, от 18.10.2018 №138-адм, от

18.03.2019 №27-адм, от 07.06.2019 №61-адм, от 27.01.2020 №21-адм, от 03.07.2020

№122-адм, от 22.01.2021 №5-адм, от 02.08.2021 №107-адм, от 27.12.2021 №170-

адм, от 17.02.2022 №25-адм, от 28.04.2022 №62-адм, от 01.08.2022 №107-адм, от

02.02.2023 №6-адм, от 21.02.2023 №19-адм, от 27.10.2023 №110-адм, от 28.12.2023

№140-адм, от 02.02.2024 №0014-адм) следующие изменения:

1) в паспорте Муниципальной программы:

- в разделе «Основные положения»:

- в позиции «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации

(по годам реализации и в разрезе источников финансирования на очередной

финансовый год и первый, второй годы планового периода)»:

- в абзаце первом слова «129 768,7 тыс. рублей» заменить словами «129 941,9

тыс. рублей»;

2

- в абзаце третьем слова «12 924,0 тыс. рублей» заменить словами «13 097,2

тыс. рублей»;

- в разделе «Финансовое обеспечение Муниципальной программы»:

- позицию «В целом по Муниципальной программе, в том числе:» изложить

в следующей редакции:

«
В целом по Муниципальной программе, в

том числе:

34 817,3 13 097,2 10 860,9 10 859,2

»

2) в разделе 3. «Сведения о финансировании структурных элементов

муниципальной  программы «Создание условий для эффективного

управления муниципальными финансами»:

- пункт 1 изложить в следующей редакции:

«
1. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение организационных условий

для реализации Муниципальной программы»

1.1 Расходы на

обеспечение

функций органов

местного

самоуправления

Финансовое

управление

Администрации

муниципального

образования

«Починковский

район»

Смоленской

области

Бюджет

муниципального

образования

«Починковский

район»

Смоленской

области

34 604,3 12 908,7 10 847,8 10 847,8

1.2 Расходы для

поощрения

муниципальных

управленческих

команд за

достижение

плановых значений

показателей

Финансовое

управление

Администрации

муниципального

образования

«Починковский

район»

Смоленской

области

Областной

бюджет

173,2 173,2 0,0 0,0

Итого по комплексу

процессных мероприятий

 Бюджет

муниципального

образования

«Починковский

район»

Смоленской

области

34 777,5 13 081,9 10 847,8 10 847,8

»

- позицию «Всего по Муниципальной программе» изложить в следующей

редакции:

«

Всего по Муниципальной

программе, в том числе:

областной

бюджет

бюджет поселений

бюджет

муниципального

образования

34 817,3

173,2

2,0

34 642,1

13 097,2

173,2

2,0

12 922,0

10 860,9

0,0

0,0

10 860,9

10 859,2

0,0

0,0

10 859,2

3

«Починковский

район»

Смоленской

области

»

Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                             А.В. Голуб